

KB-ejendomme ApS

Knarreborgvej 23
5690 Tommerup
CVR-nr. 36705760

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

Dirigent

Navn: Karsten Berg Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB-ejendomme ApS
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36705760
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Karsten Berg Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af såvel bolig som erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 80 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		89.243	81
Af- og nedskrivninger		(29.526)	(28)
Driftsresultat		59.717	53
Andre finansielle omkostninger	2	(45.492)	(40)
Resultat før skat		14.225	13
Skat af årets resultat	3	66.096	(6)
Årets resultat		80.321	7
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.321	7
		80.321	7

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.484.005	1.514
Materielle anlægsaktiver	4	1.484.005	1.514
Anlægsaktiver		1.484.005	1.514
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavender		0	11
Likvide beholdninger		6.431	3
Omsætningsaktiver		6.431	14
Aktiver		1.490.436	1.528

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		510.863	431
Egenkapital		560.863	481
Udskudt skat		37.060	103
Hensatte forpligtelser		37.060	103
Bankgæld		358.583	392
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.000	36
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.482	506
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		19.448	8
Kortfristede gældsforpligtelser		892.513	944
Gældsforpligtelser		892.513	944
Passiver		1.490.436	1.528
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	430.542	480.542
Årets resultat	0	80.321	80.321
Egenkapital ultimo	50.000	510.863	560.863

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.703	15
Renteomkostninger i øvrigt	26.789	12
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>45.492</u>	<u>40</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	<u>(66.096)</u>	<u>4</u>
	<u>(66.096)</u>	<u>6</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.578.612</u>
Kostpris ultimo	<u>1.578.612</u>
Af- og nedskrivninger primo	(65.081)
Årets afskrivninger	<u>(29.526)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(94.607)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.484.005</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmegaard Holding, Knarreborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution overfor søsterselskabet K.B. Byg A/S' bankgæld hos pengeinstitut. Pr. 31.12.2018 udgør bankgælden 2.073 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og søsterselskabet K.B. Byg A/S' mellemværende med pengeinstitut er indlagt ejerpantebrev med 400 t.kr. i ejendommen beliggende Assensvej 336A, Tommerup.
